PROVINCIALI ESTIVI Esordienti B
MONTICHIART
1 giugno 2003

SL400 DO100 RA200 FA50 SL100 M 4X50
SL200 RA100 DO200 FA100 M 200 SL4X50

400 mt. Stile libero Femminile Esordienti B

93
93
94
93

SCARPARI S| LVI A
CAMPADELLI BI ANCA GECRG A
FERI ANl MARTA

CONTESSI ELEONORA

Ll N =

REZZATO N

COOP AQVASPORT
LEONESSA N PN

TEAM BRESCI A N

400 mt. Stile libero Maschile Esordienti B

[EEN

92 BELLIN
2. 93 N COLAI

ANDREA
ALESSI O

LEONESSA N PN
TEAM BRESCI A N

100 mt. Dorso Femminile Esordienti B

1. 93 BOLG ANl CH ARA LEONESSA N PN
2. 93 CH ODI FEDERI CA NC BRESCI A
3. 93 LONARDI NI CRI STI NA COOP AQVASPORT
4, 93 MESA MARI A FRANCESCA COOP AQVASPORT
5. 93 BRI GUG.I O NI COLETTA CAN GARDA
6. 93 DOTTI ELI SABETTA REZZATO N
7. 93 GREGORACI ALESSI A REZZATO N
8. 93 GALPERTI ROBERTA COOP AQVASPORT
9. 94 GHETTI ELI SA TEAM BRESCI A N
10. 93 M LAN ANNA REZZATO N
11. 93 MAI NETTI MARI A NC BRESCI A
12. 94 ARRIGH SILVIA CAN GARDA
13. 94 MARCHETTI PAOLA LEONESSA N PN
14. 93 ZANELLI ELI SA REZZATO N
15. 94 BARBI DEBORA REZZATO N
100 mt. Dorso Maschile Esordienti B
1 92 CADEMARTORI ROBERTO TEAM BRESCI A N
2 92 CORSETTI CHRI STI AN CAN GARDA
3 93 TANTARI LUCA LEONESSA N PN
4, 92 VENTURI NI ANDREA TEAM BRESCI A N
5. 93 BONATTI MATTI A CAN GARDA
6 92 SAl A G ANLUCA LEONESSA N PN
7 93 ALBERTI NI ENRI CO REZZATO N
8 93 BALDI NI RI CCARDO REZZATO N
9. 92 FORZI LUCA NC BRESCI A
10. 93 MARTI NENGH MARCO LEONESSA N PN
11. 93 CONTENTI STEFANO TEAM BRESCI A N
12. 93 COLOVBO ALESSANDRO LEONESSA N PN
13. 93 GENTI LI SI MONE LEONESSA N PN
14. 93 ZI LI ALl FRANCESCO TEAM BRESCI A N
93 BUSSACCHETTI STEFANO REZZATO N
92 GALANTE MATTEO CAN GARDA
92 GORNI MANUEL REZZATO N
93 TININI ANDREA COOP AQVASPORT
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200 mt. Rana Femminile Esordienti B

93 ROVERSI CHI ARA COOP AQVASPORT
93 ZANE ALESSI A LEONESSA N PN
93 BARESI VALERI A CAN GARDA

94 GUERRATO FRANCESCA LEONESSA N PN

200 mt. Rana Maschile Esordienti B

92 GARDONI LORENZO
93 PARI SI ROBERTO
92 ALBERTI MATTEO
93 ANTONINI NI COLO

TEAM BRESCI A N
TEAM BRESCI A N
LEONESSA N PN

TEAM BRESCI A N

93 ZANI MATTI A VEROLANUOTO
93 OLIVETTI N CCOLO LEONESSA N PN
92 BONFADI NI ARNALDO NC BRESCI A

92 COzZZI N COLA COOP AQVASPORT

50 mt. Farfalla Femminile Esordienti B

94 BELLINI G ULIA
93 SALVI VERON CA
93 LANCI NI VANESSA

LEONESSA N PN
TEAM BRESCI A N
TEAM BRESCI A N

50 mt. Farfalla Maschile Esordienti B

92 SI STO FABI O

93 GONZI NI ANDREA
92 Pl ZZI DAVI DE

92 COLANTONI O MAURO

LEONESSA N PN
LEONESSA N PN
LEONESSA N PN
LI BEN N REZZATO

92 DON G ANLUCA CAN GARDA
92 ROVANO G OVANNI NC BRESCI A
93 CARTAPANI CARLO CAN GARDA

93 RESINELLI G ANLUCA
93 TAVERNI NI LUCA

TEAM BRESCI A N
VEROLANUOTO

100 mt. Stile libero Femminile Esordienti B
93 MORZENTI ASI AH

93 SCl OLA FEDERI CA
94 GHETTI ELI SA

TEAM BRESCI A N
TEAM BRESCI A N
TEAM BRESCI A N

94 ZANOLA G ULI A REZZATO N
93 CIRI MBELLI CHI ARA COOP AQVASPORT
93 M LANI ANNA REZZATO N
94 BONARDI G ULIA COOP AQVASPORT

94 ARRIGH SILVIA CAN GARDA

94 GENTILLI ERICA LEONESSA N PN
94 BIGNETTI CELESTE VEROLANUOTO

94 BARBI DEBORA REZZATO N

93 PONI ALl CE TEAM BRESCI A N

100 mt. Stile libero Maschile Esordienti B

92 BELLI NI ANDREA LEONESSA N PN
92 BOITI JUR REZZATO N

92 CIVETTI NI ANDREA COOP AQVASPORT
92 MAINETTI G OVANN NC BRESCI A

93 TANTARI LUCA LEONESSA N PN
93 SARICLI M CHAEL LEONESSA N PN

93 ALBERTIN ENRI CO REZZATO N
92 BERTASS| LUCA REZZATO N
92 CCOLANTONI O MAURO LI BEN N REZZATO

92 MJCCHETTI ANDREA REZZATO N
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93 BALDI NI RI CCARDO REZZATO N 1.28. 40
92 GORNI MANUEL REZZATO N 1.28. 40
93 RIZZARDI NI FULVI O CAN GARDA 1.29.60
93 MORI FRANCESCO REZZATO N 1. 30. 00
93 SCARONI STEFANO REZZATO N 1. 30. 50
92 RI CCl MANUEL REZZATO N 1.33.10
93 DI d OVANBATTI STA ANDREA LEONESSA N PN 1.33.40
93 ZILIOLI FRANCESCO TEAM BRESCI A N 1.43.20
93 GENTI LI SI MONE LEONESSA N PN 1.45. 40
93 CH AR MATTI A LI BEN N REZZATO 1.46. 60
4X50 mt. Misti Femminile Esordienti B

BOLGA ANl CHI ARA ZANE ALESSI A LEONESSA N PN

BELLINI G ULI A FERI ANl MARTA

SALVI VERONI CA MORZENTI ASI AH TEAM BRESCI A N

LANCI NI VANESSA SCl OLA FEDERI CA

LONARDI NI CRI STI NA ROVERSI CHI ARA COOP AQVASPORT

GALPERTI ROBERTA CAMPADELLI Bl ANCA

GREGORACI ALESSI A SCARPARI SI LVI A REZZATO N

ZANOLA G ULI A DOTTI ELI SABETTA

4X50 mt. Misti Maschile Esordienti B

VENTURI NI ANDREA
CADEMARTCRI

SI STO FABI O
GONZI NI ANDREA

MJUCCHETTI
BOTTI YUR

ANDREA

GALANTE MATTEO

Rl ZZARDI NI FULVI O

TI NI NI ANDREA
PALLADI NI DAVI DE

CONTENTI STEFANO
PARI SI ROBERTO

PAVANELLI FEDERI CO
ROVANO G OVANNI

ROBERTO

GARDONI LORENZO
FI RMO MATTI A

ALBERTI
BELLI NI

MATTEO
ANDREA

SONCI NA LORENZO
BERTASS| LUCA

BONATTI
CORSETTI

MATTI A
CRI STI AN

COZZI N COLA
Cl VETTI NI ANDREA

ANTONI NI
NI COLAI

NI COLO
ALESSI O

BONFADI NI

MAI NETTI G OVANNI

TEAM BRESCI A N

LEONESSA N PN

REZZATO N

CAN GARDA

COOP AQVASPORT

TEAM BRESCI A N

ARNALDO NC BRESCI A

200 mt. Stile libero Femminile Esordienti B
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93
93
93
93

DOTTI ELI SABETTA

BRI GUGLI O NI COLETTA
CAMPADELLI
LANCI NI VANESSA

Bl ANCA CEORG A

200 mt. Stile libero Maschile Esordienti B

93
92
92
92

SONCI NA LORENZO

FI RMO MATTI A
CORSETTI CHRI STI AN
DON @ ANLUCA

REZZATO N 3. 00. 90
CAN GARDA 3.02.90
COOP AQVASPORT 3. 03. 40
TEAM BRESCIA N 3.19.20
REZZATO N 2.44.70
TEAM BRESCIA N 2.55.50
CAN GARDA 2.56. 40
CAN GARDA 2.59.60

. 49,

. 50.

. 53.

.32,

. 33.

. 43.

. 50.

. 51.

. 54,

. 02.

20

00

90

00

50

40

50

70

20

00

SQUAL

extra



ol
i =

=
COONOOEWMN

CoOoN@GORWLNE

ahwONE

N o O wie -

92
93

93
93
93
93
94
93
94
94
94
94
93
94

92
93
92
92
92
92
93
93
92
93
93
93
92
93
93
93
93
92
93
92
93
93
93

93
93
93
93
94
93

92
92
92
92
93
92
92

MAI NETTI
NI COLAI

G OVANNI
ALESSI O

ROVERSI CHI ARA
MORZENTI ASI AH

SCI OLA FEDERI CA
GREGORACI ALESSI A

GUERRATO FRANCESCA

PONI ALl CE
BONARDI G ULI A
TOVASI ELI SA
ZANCLA G ULI A
GENTI LLI ERI CA
ZANELLI ELI SA

BI GNETTI CELESTE

GARDONI
PARI SI ROBERTO
ALBERTI MATTEO

CI VETTI NI  ANDREA
SAI A G ANLUCA
BERTASS| LUCA
BONATTI MATTI A
ANTONI NI NI COLO
PALLADI NI DAVI DE
MORI FRANCESCO
ZANI MATTI A

QLI VETTI N CCOLO
COzZI N COLA

SARI OLI M CHAEL
BUSSACCHETTI

LORENZO

SCARONI STEFANO
RI CCI MANUEL

TI NI NI ANDREA
ROVANO G OVANNI
CARI LLI  FRANCESCO
CARTAPANI CARLO

DI G OVANBATTI STA ANDREA

BOLG ANl CHI ARA
CHI ODI FEDERI CA
LONARDI NI
MAI NETTI  MARI A
MARCHETTI PACLA
SALVI VERONI CA

GALANTE MATTEO
BOTTI JURI

VENTURI NI ANDREA
MUCCHETTI ANDREA
MARTI NENGHI MARCO
FORZI LUCA
PAVANELLI

STEFANO
COLOVBO ALESSANDRO

CRI STI NA

FEDERI CO

NC BRESCI A
TEAM BRESCI A N

100 mt. Rana Femminile Esordienti B

COOP AQVASPORT
TEAM BRESCI A N
TEAM BRESCI A N
REZZATO N
LEONESSA N PN
TEAM BRESCI A N
COOP AQVASPORT
TEAM BRESCI A N
REZZATO N
LEONESSA N PN
REZZATO N
VEROLANUOTO

100 mt. Rana Maschile Esordienti B

TEAM BRESCI A N
TEAM BRESCI A N
LEONESSA N PN
COOP AQVASPORT
LEONESSA N PN
REZZATO N

CAN GARDA
TEAM BRESCI A N
COOP AQVASPORT
REZZATO N
VEROLANUOTO
LEONESSA N PN
COOP AQVASPORT
LEONESSA N PN
REZZATO N
LEONESSA N PN
REZZATO N
REZZATO N

COOP AQVASPORT
NC BRESCI A
COOP AQVASPORT
CAN GARDA
LEONESSA N PN

200 mt. Dorso Femminile Esordienti B

LEONESSA N PN
NC BRESCI A
COOP AQVASPORT
NC BRESCI A
LEONESSA N PN
TEAM BRESCI A N

200 mt. Dorso Maschile Esordienti B

CAN GARDA
REZZATO N
TEAM BRESCI A N
REZZATO N
LEONESSA N PN
NC BRESCI A

NC BRESCI A
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100 mt. Farfalla Femminile Esordienti B

94 BELLINI G ULIA LEONESSA N PN 1.33.20
94 FERI ANl MARTA LEONESSA N PN 1.43.00
93 CONTESS|I ELEONORA TEAM BRESCI A N 1.43.90
93 GALPERTI ROBERTA COOP AQVASPORT 1.54.50
100 mt. Farfalla Maschile Esordienti B
92 CADEMARTORI ROBERTO TEAM BRESCI A N 1.20.90
92 S| STO FABI O LEONESSA N PN 1.28.30
92 PALLADI NI DAVI DE COOP AQVASPORT 1.37.20
93 CONTENTI STEFANO TEAM BRESCI A N 1.38.00
93 GONZI NI ANDREA LEONESSA N PN 1.40.10
93 RIZZARDI NI FULVI O CAN GARDA 1.40.90
92 Pl ZZlI DAVI DE LEONESSA N PN 1. 44. 80
92 PAVANELLI FEDERI CO NC BRESCI A 1.50. 80
93 TAVERNI NI LUCA VEROLANUOTO 1.56.60
93 RESI NELLI G ANLUCA TEAM BRESCI A N squa
200 mt. Misti Femminile Esordienti B
93 ZANE ALESSI A LEONESSA N PN 3. 06. 90
93 SCARPARI SI LVIA REZZATO N 3. 26. 00
93 BARESI VALERI A CAN GARDA 3.33.60
94 TOVASI ELI SA TEAM BRESCI A N 3.35.20
200 mt. Misti Maschile Esordienti B
93 SONCI NA LORENZO REZZATO N 3.08. 50
92 FI RMO MATTI A TEAM BRESCI A N 3.10.70
92 BONFADI NI ARNALDO NC BRESCI A 3.25.10
4X50 mt. Stile libero Femminile Esordienti B
BOLGA ANl CHI ARA FERI ANl MARTA LEONESSA N PN 2.
BELLINI G ULI A ZANE ALESSI A
SALVI VERON CA SCl OLA FEDERI CA TEAM BRESCI A N 2
LANCI NI VANESSA MORZENTI ASI AH
LONARDI NI CRI STI NA CAMPADELLI BI ANCA COOP AQVASPORT 2.
GALPERTI ROBERTA ROVERSI CHI ARA
ZANOLA G ULI A GREGORACI ALESSI A REZZATO N 2.
SCARPARI SI LVI A DOTTI ELI SABETTA
4X50 mt. Stile libero Maschile Esordienti B
S| STO FABI O ALBERTI MATTEO LEONESSA N PN 2
SARI QLI M CHAEL BELLI NI ANDREA
GARDONI LORENZO VENTURI NI ANDREA TEAM BRESCI A N 2.
FI RMO MATTI A CADENVARTORI ROBER
BERTASSI LUCA MUCCHETTI ANDREA REZZATO N 2
BOTTI YURI SONCI NA LORENZO
GALANTE MATTEO BONATTI MATTI A CAN GARDA 2
DON G ANLUCA CORSETTI CRI STI AN

TI NI NI ANDREA PALLADI NI DAVI DE COOP AQVASPORT 2
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COZZI LUCA

MAI NETTI G OVANNI
ROVANO G OVANNI

Pl ZZ| DAVI DE
GONZI NI ANDREA

CI VETTI NI  ANDREA

FORZI LUCA

BONFADI NI ARNALDO

CLI VETTI N COLO

MARTI NENGH|

MARCO

NC BRESCI A

LEONESSA N PN

2.36.70

2.36.90 extra



